SCHEMA DI REGESTO

PERGAMENA N. 88

COLLOCAZIONE:	Comune di Atessa- Archivio storico
SERIE:	Fondo pergamene n. 88
DESCRIZIONE ARCHIVISTICA:	Condono del pagamento dei diritti di banilazione
ESTREMI CRONOLOGICI:	02 novembre 1388
CONDIZIONAMENTO:	cassettiera di legno
SUPPORTO:	Membranaceo
DIMENSIONI:	Altezza 25 Larghezza 38 Diagonale 45,5
NUMERO DELLE CARTE:	1
NOTE:	Scrittura minuscola cancelleresca

SUNTO:

Napoli, 02 novembre 1388

Lettera regia con la quale si esprime agli atessani riconoscimento per i servizi prestati e con la quale si invitano gli esattori a non pretendere dagli atessani il pagamento delle 30 once che annualmente dovrebbero essere pagate alla corona.

TRADUZIONE:

- 1 Ladblaus dei gratia hungarie Jerusalem Sicilie Dalmatiae Croatie Karne Servie Caroline Lactimerie Lumanie bulgarieque Rex Provintie fortalquerii
- 2 ac pedimontis comes virenigerentibus iustiariis Capitaneis [...] Cabellorum et cumstumque fistalis [...] exactoribus et collectoribus ac aliis affitialibus pro viriusque
- 3 Aprutii provintiam constitutis quorumque nostre [...] et eorum ieratenentibus presentibus et futureis fidelibus meis dilectis gratiam et bonam voluntatem. Pretrare et
- 4 presentis guerre discrimina que militorumadussitarum[...][...] nilit plura tam long quam incelis Regni mei Sicilie [...] et varia dercimenta pararunt
- 5 cum quibus utet ad pinguinorem [...] valeant pervenire deret nos agere gratiose igitur considerentes fidelitatis curistantiam universitatis et hominem
- 6 Terre Atisse de Provintia Aprutii circa flumen piscarem nostrorum fidelium dilectorum necnoster [...] gravia et dispendia que hominos et universitas prelibati pro nostra fidelitate
- 7 servanda a nostra illata hostibus et rebellibus [...] passi sunt eiusdem universitati et hominibus intuitu dectorum intuitu eorundem ac pro [...] compensatione
- 8 [...] uncias treginta per eos de calella vanilationis dette terre annis singulis nostre curie debitas et debendas que cabella interim astenderi poniterem id
- 9 uncias sexaginta imperpetuum tenere pre interim directa nostra scientia cum consensu et auctoritate serenissime domine domine margarite eadem gratia deorum regnum
- 10 regine reverende genetreich Balie et [...] nostre revictimus et di spalla gratia relaxamus ita quod ad dictorum et [...] unciorum solutionem universitas et hominis
- 11 prelibati nullo umquam tempore [...] et ad id constitutus nullaterum vel compelli valeant [...] possint. Quo nostra fidelitati vostre ipsorum tenorem pontius cum consensu
- 12 auctoritate premissis precipimus et mandamus quoter [...] [...] per vos diligente insperta

13 habet nostram remissionem et gratiam vostrorum effitionorum primibus obsine/
13 tis et fotatis abaliis pro ut ad vos spectat inviolabile obsuati ipsos ad dectorum Trignita
13 unciorum solutionem pro nos vel [...] relaxatorum decetero nullatenus com/
14 Pellentes quiliustumque ordinationibus constitutionibus statutis mandatis et edictis in
14 gratiam factis et aliis forte [...] [...] quoquo modo. In cuius
15 rei testimonium presentes terres fieri [...] et pendenti sigillo [...] Regni Sicilie quo olim
15 decta domina [...] ipsius regni existens [...]
16 utebatur iussimus sugellari quas per inde valere volumus et [...] optinere perpetuo reberis
16 firmaatatem nostri magni perdentis sigilli proprii
17 forent [...] ritum et consuetudinem nostre Curie [...] [...] ipsis ritu consuetudine et aliis forte
17 contrariis [...] [...] obstitutis eosque post eorum
18 fortunam inspersionem restitui columnnis [...] singulis presentati pro cautela huiusmodi
18 [...] [...] Datum [...] pro virum nobilem Gentilem de me/
19 rolinig de Sulmona legum dictorem magne nostre curie ma gratiam rationalem lerotenetem
19 prothonotarii Regni Sicilie Consiliare
20 et fidelem memoriam dilectum. Anno domini millesimo trecentesimo octogesimo octavo
20 die secundo mensis novembris duodecima inductionis regnorum nostrorum anno secundo
21 h. C. R.
22 [...]
23 [...]
24 Johannes [...]
25 [...]
26 [...]